Quod oēs epi & oēs fideles sunt vna ecclia. *xcij. dist. legimus. in fi.*

Quod ipsa non solum ratione virginitatis; sed etiā ratione omnium fidelium tota virgo dicitur. *xxvij.*

q.i.nuptiarum ante si.
Q.sponsa xp̄i dicitur pudica et incorrupta q.adultere
rari non potest. xxiij. q.i.loquitur.in si. t.c.oibus.
Q.ipsa habet veraciter sacramenta dominica. i.q.
i.ex catholica. xxiiij. q.i.q; ex sola.
Q.extra eam salus non habetur. xxvij. q.i.alienus
quicquid. t.c.q; ex opere di. vi. h. i.aunc. v.idem
Q.sicut prescissus ramus ab arboze non vivit: ita
prescissi ab ecclesia. xxij. q.iij.ipsa pieras. No
tent hoc mēbra arida per excoicationes in contu
macia nō stinata.
Q.ritus ipsius a scriptura et a traditione apostoli
ca et a consuetudine sancta pullulaeunt. xi.dist.
ecclesiasticarum. t.c.catbolica.
Q.status eius aliter fuit tempore apostolorū et mar
tyrum: aliter modo. rū. q.i.futuram. xxij. q.iij.
non inuenitur post prīm.
Q.ipsa malos quibus mixta est tanq; zizania i me
dio tritici equanumiter tollerat. xij. q.i.erēplū
xij. q.iij.quantus. t.c.se. t.c.quidam. decon
se. di. iiij.est unitas.
Q.ipsa p̄p malorum opera que sunt in ipsa spelunca
latronum dicuntur. xvi. q.vij. et hoc circa me.
Q.licit possider facultates temporales quas nō repu
tar proprias sed cōmunes. xij. q.i.exemplū. t.c.
se. t.c.habebat.
Q.quādoq; solvit seculari potestati tributa. xij.
q.vij.conuenioz. t.c.tributa.
Q.ad principes spectat seculares scismaticos eccl
sie comprimere. xxij. q.v.non vos.
Q.ecclie romana mater est et caput omnī ecclie
rum. xij. di. c.i. et se. iiij. q.vi.dudum.
Q.ipsa est prima sedes non habens maculam neq;
rugam. xv. di. q;uis.
Q.ipsa tanq; magistra est in omnībus sequenda.
xi. di. q;uis. in si. rū. di. c. i. et se. xij. di. omnes.
Q.ipsa est in speculū omnībus. xix. di. eminero.
Q qui derogando ei contra ipsaz loquitur; bereti
cus reputatur. xij. di. oēs. No tent hoc quer
si qui continuo sacrilego ore ecclie lacerant.
Q.ipa b; plenitudine potestatis alie ecclie vocate
sunt p ipsaz in p̄ez sollicitudinis. iiij. q.vi.multū.
Q.ipa a tramite apostolice traditionis nūq; erra
vit. xij. q.i.a recta. c.in sede. c.boc est. t.c.cu
beatissimus.
Q.custodit statuta concilioz que ipsa confirma
uit. xxv. q.i.c.i.de conse. di. i.basilicas.
Q.ipa statuta concilioz fīm euentum temporuz
vel in toto; vel in parte mutat. xxv. q.vlima. c.po
stea. h. bis ira.
Q.sententias suas quādoq; renocat quādoq; in me
lius cōmutat. xxv. q.vi. s̄niam. t.c.seq.
Q.ad romanā ecclie oibus sine exceptione licet ap
pellare; et ab ea nemini appellare permittitur. ii.
q.vi.ad romanā. t.ij. c. se. ix. q.vi. cuncta.
Q.ipa valer oēs iudicare et de ea iudicari nulli per
mittitur. ix. q.vi. cpo. h. sola. xvij. q.vi. nemini.
Q.in dubiis et arduis ad ipsam est. recurrendum. xi.